Директору
МАОУ ПМО СО «СОШ № 13 с УИОП»
Титовой Екатерине Евгеньевне

_________________________________________

_________________________________________

                                                                                   (ФИО полностью родителя (законного представителя))

Заявление

	Прошу зачислить моего ребенка ________________________________________________
_______________________________, ученика(цу) _______ класса, проживающего(ую) по адресу __________________________________________________________________________________,
[bookmark: _GoBack]в группу дополнительной платной услуги «Обучение английскому языку в 1-м классе» на 2025 - 2026 учебный год.

«____» ______________ 20___ г.                                                                         __________________
                                                                                                                          Подпись

	Директору
МАОУ ПМО СО «СОШ № 13 с УИОП»
Титовой Екатерине Евгеньевне

_________________________________________

_________________________________________

(ФИО полностью родителя (законного представителя))

Заявление

	Прошу зачислить моего ребенка ________________________________________________
_______________________________, ученика(цу) _______ класса, проживающего(ую) по адресу __________________________________________________________________________________,
в группу дополнительной платной услуги «Обучение английскому языку в 1-м классе» на 2025 - 2026 учебный год.

«____» ______________ 20___ г.                                                                         __________________                                                                                                                                                             Подпись